

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-06-24 do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

**Przebudowę dróg w miejscowości Osiedle Niewiadów w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa dróg wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w m. Osiedle Niewiadów",**

Treść wspomnianych pytań jest następująca :

1. Czy Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno - asfaltowe na potrzeby niniejszego zamówienia mają spełniać wymagania normy PN-EN 13108-1 oraz Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydane w 2010 ?

### Odpowiedź

***Tak, mieszanki mineralno - asfaltowe powinny spełniać wymagania normy PN-EN 13108-1 oraz wytycznych WT-1 i WT-2 z roku 2010.***

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno - asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie oraz w jakiej ilości?
3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
4. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 2,3,4

**Zamawiający nie dopuszcza zastosowania: granulatu asfaltowego, kruszyw wapiennych (w tym dolomitowych), modyfikacji gumą z opon samochodowych i destruktu złomu papy do produkcji mieszanek min. - asf.**

W/w odpowiedzi nie stanowią zmiany treści **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone zostało na stronie internetowej Zamawiającego [www.ujazd.bip.cc](http://www.ujazd.bip.cc)

Zamawiający:

  
WÓJT GMINY  
mgr inż. Artur Pawlik